

Koronaepidemian vaikutukset kunnan liikuntatilojen käyttöön ja maksuihin, varhaiskasvatuksen maksuihin ja kirjaston maksuihin

Siv.ltk. § 32

Koronaepidemian johdosta ja valtioneuvoston linjauksen mukaisesti Vetelin kunnan liikuntakeskus ja koulujen liikuntatilat (lähiopetusta lukuun ottamatta) sekä kirjasto suljettiin 17.3.2020 alkaen. Ohjattujen ryhmien toiminta, uimahallin ja kuntosalin käyttö sekä kirjastossa asiointi keskeytettiin kokonaisuudessaan valmiuslain tullessa voimaan ajalle 17.3.2020 - 13.5.2020.

Valtioneuvoston vahvan suosituksen mukaisesti valtaosa veteliläisistä perheistä on järjestänyt lapsensa hoidon muulla tavoin kuin kunnallisessa varhaiskasvatuksessa valmiuslain aikana. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki 1503/2016 ei sisällä ohjeistusta vallitsevaan tilanteeseen. Kunta voi kuitenkin itse päättää paremmasta tai laajemmista maksuhyvityksestä.

Esitys sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää:

1) Vallitsevan tilanteen johdosta Vetelin kunta ei peri perheiltä varhaiskasvatuksen asiakasmaksua ajalla 17.3.-13.5.2020, mikäli lapsi on poissa varhaiskasvatuksesta ja perhe on tästä ilmoittanut Daisysissa tai suoraan sivistysjohtajalle/päiväkodin johtajalle (Daisysissa nämä päivät näkyvät merkinnällä: hyvityspäivä), mikäli tilanne jatkuu nykyisen kaltaisena 13.5.2020 jälkeen, sovelletaan samaa käytäntöä, ilman eri päätöstä, myös jatkon osalta.

2) Kirjasto ei peri lainoista myöhästymismaksuja ajalla 17.3.-13.5.2020. Mikäli tilanne jatkuu nykyisen kaltaisena, sovelletaan samaa käytäntöä, ilman ei päätöstä, myös jatkon osalta. Kirjoja ja muuta lainattua aineistoa on mahdollisuus palauttaa kirjaston ovelle olevaan palautusluukkuun myös sulun aikana.

3) Aikamääräisten kausi-, kuntosali-, uima- ja lahjakorttien käyttöaikaa jatketaan liikuntapalveluiden osalta kiinnioloaikaa vastaavalla ajalla. Käyttöaikaa jatketaan, kun alkuperäinen käyttöaika päättyy. Rahaa ei palauteta. Asiakkaan tulee ottaa yhteyttä liikuntakeskukseen poikkeusolojen päättymisen jälkeen liikuntakeskuksen avauduttua.

4) Kevätkauden 2020 liikuntasalivuorot laskutetaan vain tammi- helmikuun ajalta. Maalis-, huhti- ja toukokuulta salivuoroja ei seuroilta laskuteta.

Päätös:

Hyväksyttiin.

---